
(Paraiškos

PARAIŠ

PAGAL SIENŲ VALDYMO IR VIZŲ FINAN

ĮTRAUKTOS Į INTEGRUOTO SIENŲ VAL

Speciali tranzito schema

Kiti projektai

PAGAL VIDAUS SAUGUMO FONDO 2021

(Pareiškė

(data)

1. Projektui suteiktas numeris (Pildo vadovaujančiosios arba tarpinės institucijos darbuotojas)

2. Projekto pavadinimas Galimas simbolių skaičius – 90

3. Konkretus tikslas Nurodykite konkretaus tikslo numerį ir pavadinimą (pagal Programą), kuriam įgyvendinti prašoma lėšų.

  

  

  

  



4. Konkretus veiksmas Nurodykite konkretaus veiksmo numerį ir pavadinimą (pagal Programą), kuriam įgyvendinti prašoma lėšų.

5. Pareiškėjo duomenys:

5.1. Pareiškėjo rekvizitai

5.1.1. Pareiškėjo pavadinimas Nurodykite paraišką teikiančio juridinio asmens pavadinimą pagal juridinio asmens steigimo dokumentus.

5.1.2. Juridinio asmens kodas Nurodykite kodą pagal juridinio asmens registravimo pažymėjimą.

5.1.3. Pridėtinės vertės  Taip     PVM mokėtojo kodas:

mokesčio (toliau – PVM) (Jei PVM nėra susigrąžinamas, skliausteliuose nurodomas pagrindas vadovaujantis Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės 
mokesčio įstatymu) mokėtojas

(„Taip“ langelyje pažymima X, 

kai pareiškėjas yra įregistruotas 

PVM mokėtoju. Jeigu pareiškėjas Ne PVM nemokėjimo teisinis pagrindas:

nėra įregistruotas PVM mokėtoju, (nurodomas Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo atitinkamo straipsnio numeris)

X pažymima „Ne“ langelyje).

5.2. Buveinės adresas

5.2.1. Gatvė ir namo numeris Nurodykite paraišką teikiančio juridinio asmens registracijos vietą arba buveinės adresą.

5.2.2. Pašto kodas, miestas Nurodykite paraišką teikiančio juridinio asmens registracijos pašto kodą, miestą.

5.2.3. Telefono numeris, Nurodykite pareiškėjo telefono numerį, elektroninio pašto adresą

el. pašto adresas

5.3. Pareiškėjo vadovas ar jo įgaliotas asmuo

5.3.1. Vardas ir pavardė Nurodykite paraišką teikiančios institucijos vadovo ar jo įgalioto asmens vardą ir pavardę

  

  



5.3.2. Pareigos Nurodykite paraišką teikiančios institucijos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigas

5.3.3. Telefono numeris, Nurodykite pareiškėjo vadovo ar jo įgalioto asmens telefono numerį, elektroninio pašto adresą

el. pašto adresas

5.4. Projekto vadovas

5.4.1. Pareigos Nurodykite projekto vadovo pareigas institucijoje

5.4.2. Vardas ir pavardė Nurodykite projekto vadovo vardą ir pavardę

5.4.3. Telefono numeris, Nurodykite projekto vadovo telefono numerį, elektroninio pašto adresą

el. pašto adresas

5.5. Projekto finansininkas

5.5.1. Pareigos Nurodykite projekto finansininko pareigas institucijoje

5.5.2. Vardas ir pavardė Nurodykite už projekto finansų priežiūrą atsakingo as

5.5.3. Telefono numeris, Nurodykite projekto finansininko telefono numerį, ele

el. pašto adresas

6. Informacija apie partnerį (-ius) (pažymėti privaloma)

6.1. Ar projektas įgyvendinamas kartu su partneriu (-iais)?

Taip (jeigu projektas bus įgyvendinamas su partn

Ne (jeigu projektą įgyvendinantis pareiškėjas netu

  

  



nepildoma)

6.2. Partnerio rekvizitai

6.2.1. Partnerio pavadinimas Nurodykite partnerio pavadinimą pagal juridinio asmens steigimo dokumentus

6.2.2. Juridinio asmens kodas Nurodykite kodą pagal juridinio asmens registravimo pažymėjimą 

6.3. Buveinės adresas

6.3.1. Gatvė ir namo numeris Nurodykite partnerio registracijos vietą arba buveinės adresą 

6.3.2. Pašto kodas, miestas Nurodykite partnerio registracijos pašto kodą, miestą 

6.3.3. Telefono numeris, Nurodykite partnerio telefono numerį, elektroninio pašto adresą

el. pašto adresas

6.4. Partnerio projekto vadovas

6.4.1. Pareigos Nurodykite partnerio projekto vadovo pareigas institucijoje

6.4.2. Vardas ir pavardė Nurodykite partnerio projekto vadovo vardą ir pavardę

6.4.3. Telefono numeris, Nurodykite partnerio projekto vadovo telefono numerį, elektroninio pašto adresą

el. pašto adresas

  

  



7. Duomenys apie projektą, kuriam įgyvendinti prašoma finansinės paramos

7.1. Projektui prašoma Priemonės ar Fondo finansinės Bendrojo fi

finansinės paramos suma paramos lėšos, Eur (%) lėšos, Eur
(nurodyti procentinę dalį) (nurodyti pr

0.00 0.00

7.2. Nuosavos lėšos, Eur 0.00

7.3. Bendra projekto vertė, Eur 0.00

7.4. Planuojama projekto veiklų Nurodoma planuojama projekto veiklų įgyvendinimo pradžios data ir projekto veiklų įgyvendinimo pabaigos  data.  Pvz.: 2021 m.  
liepos 1 d. – 2024 m.  birželio 30 d.įgyvendinimo pradžia ir pabaiga

7.5. Planuojama projekto Nurodoma planuojama projekto įgyvendinimo trukmė mėnesiais nuo projekto veiklų įgyvendinimo pradžios iki projekto veiklų 
įgyvendinimo pabaigos.įgyvendinimo trukmė

8. Projekto aprašymas (privaloma užpildyti visą lentelę)

8.1. Projekto poreikis ir esama situacija. Pasirinkto sprendimo ir numatomo r

(Aprašoma problema ir projekto poreikis, problemos sprendimo būdas, projekto tikslas: nurodoma (-os) problema (-os), kurią (-ias) siekiama spręsti įgyvendinant projektą ir 
statistiniais duomenimis pagrindžiamas problemos (-ų) aktualumas; projekto poreikis pagrindžiamas atsakant į tokius klausimus: kodėl verta finansuoti šį projektą 
(investuoti Priemonės ar Fondo lėšas į šį projektą), kokias problemas siekiama spręsti ir kt. Šioje dalyje turi atsispindėti Priemonės ar Fondo lėšų teikiamas skatinamasis 

  poveikis, t. y. kokių rezultatų be Priemonės ar Fondo lėšų nebūtų galima pasiekti. Aprašoma esama, pradinė situacija iki projekto įgyvendinimo, t. y. išvardijama, kiek ir 
  kokios įrangos, prekių ar kt. jau turima, kiek yra įsigyta iš ankstesnio laikotarpio fondų. Aprašoma projekto nauda: išskiriamos pagrindinės stipriosios projekto ypatybės, 

t. y. kodėl projektas yra naudingas ir (arba) būtinas arba kodėl projektas yra įdomus ir patrauklus (pvz., inovatyvumas, idėjos naujumas, kūrybiškumas, nestandartinis 
problemos sprendimas ir pan.). Jeigu projekto veiklomis siekiama tų pačių ar panašių tikslų, kaip vykdant ankstesnius projektus, ar projekto veiklos sietinos su įprastomis 
veiklomis, kurias vykdo pareiškėjas ir (ar) partneris (-iai), būtina pagrįsti tokių veiklų sukuriamą pridėtinę vertę, papildomumą, t. y. kokią papildomą naudą organizacijai (
įmonei, įstaigai), bendruomenei ar valstybei sukurs iš Priemonės ar Fondo lėšų finansuojama projekto veikla.

    projektas. Rekomenduojamas spaudos ženklų (su tarpais) skaičius – iki 15 000.



8.2. Projekto santrauka (skelbiama viešai)

(Trumpai ir glaustai aprašoma projekto esmė, t. y. kokios projekto veiklos bus įgyvendinamos ir kokių rezultatų šiomis veiklomis siekiama. 
  (su tarpais) skaičius – iki 900. Projekto santrauka bus skelbiama viešai vadovaujančiosios institucijos interneto svetainėje http://www.isf.lt (toliau – vadovaujančiosios 

institucijos interneto svetainė) ir dedama į Europos Komisijos sukurtą elektroninę keitimosi duomenimis sistemą SFC 2021, todėl spaudos ženklų skaičius ribotas. Esant 
  didesniam ženklų skaičiui, nei nurodyta, viršytas ženklų skaičius bus ištrinamas.)

8.3. Projekto atitiktis Priemonės ar Fondo programai, nacionaliniams strategi

(Nurodomi nacionaliniai strateginio planavimo dokumentai (straipsniai, punktai), kuriuos pareiškėjas atitinka, ir aprašoma, kaip projektas atitinka strateginio planavimo 
dokumentų nuostatas, taip pat, kaip prisidės prie nacionaliniame (-iuose) strateginio planavimo dokumente (-uose) nustatytų tikslų įgyvendinimo.)

8.4. Atlikti parengiamieji projekto darbai iki paraiškos pateikimo tarpinei ins



(Aprašomi parengiamieji darbai, jei tokie buvo, pavyzdžiui, techninės dokumentacijos paren

8.5. Projekto vykdytojo pajėgumas įgyvendinti projektą ir projekto valdymo a

  (Aprašomos projektą administruojančio personalo atsakomybė ir funkcijos. Taip pat detalizuojama pareiškėjo ir (arba) jo partnerių (jei jų yra) turimi administravimo geb
  ėjimai, reikalingi projektui įgyvendinti. Pateikiamas partnerio (jeigu jis yra) pasirinkimo pagrindimas: pagrindžiamas partnerio pasirinkimas ir jo indėlis į projektą, 

nurodoma, kodėl projektas turi būti įgyvendinamas su partneriu, kokia gaunama nauda iš partnerio įtraukimo į projektą; ar partneris prisidės prie projekto tikslo 
įgyvendinimo ir kokiomis veiklomis; ar partneris turi reikiamos patirties ir gebėjimų įgyvendinti nurodytas projekto veiklas ir kt.

  lapą.)

8.5. Projekto vykdytojo pajėgumas įgyvendinti projektą ir projekto valdymo a

  (Aprašomos projektą administruojančio personalo atsakomybė ir funkcijos. Taip pat detalizuojama pareiškėjo ir (arba) jo partnerių (jei jų yra) turimi administravimo geb
  ėjimai, reikalingi projektui įgyvendinti. Pateikiamas partnerio (jeigu jis yra) pasirinkimo pagrindimas: pagrindžiamas partnerio pasirinkimas ir jo indėlis į projektą, 

nurodoma, kodėl projektas turi būti įgyvendinamas su partneriu, kokia gaunama nauda iš partnerio įtraukimo į projektą; ar partneris prisidės prie projekto tikslo 
įgyvendinimo ir kokiomis veiklomis; ar partneris turi reikiamos patirties ir gebėjimų įgyvendinti nurodytas projekto veiklas ir kt.

  lapą.)



8.6. Planuojamas projekto rezultatų naudojimas po projekto pabaigos 

  (Taikoma projektams, skirtiems investicijoms į infrastruktūrą ir įrangą. Glaustai aprašoma, kas ir kaip apmokės infrastruktūros eksploatavimo išlaidas, kas bus 
atsakingas už sukurtos infrastruktūros tinkamą naudojimą, kas užtikrins, kaip bus naudojama įgyvendinant projektą įsigyta įranga ir kt.

  daugiau nei 0,5 lapo)

8.7. Išlaidų supaprastinimas

(Nurodoma informacija apie projekto išlaidoms taikomus supaprastinimo būdus: nurodomas supaprastinimo procentas, aprašomas taikomas supaprastinimo būdas, nuoroda 
į išlaidų apskaičiavimo metodiką ir pan.)

9. Projekto veiklos ir įgyvendinimo rezultatai

Projekto veiklos Nr. ir Projekto veiklos aprašymas

pavadinimas (Pateikiamas kiekvienos projekto  veik



(Projekto   veikla   yra  veiksmas, kurio nurodoma, kas konkrečiai veiklai yra a

įgyvendinimas turi sudaryti  sąlygas iškeltam

 tikslui pasiekti. Nurodomos   tik   tos   projekto 

veiklos, kurias prašoma finansuoti)

9.1

9.2

….

9.6

9.7

10. Programos rodikliai (netaikoma Specialios tranzito schemos projektams)
(Programos rodiklis bus pasirenkamas iš filtro ar kitu būdu)

11. Projekto biudžetas

Nr. ir išlaidų pavadinimas Vnt. sk. / Priemonės ar Bendrojo 

mato  Fondo finansavimo

vienetas finansinės  lėšos (Eur)

 paramos lėšos

 (Eur)



Pastaba. Stulpelyje "Priemonės ar Fondo finansinės paramos lėšų panaudojimo procenta
kurioms taikomas dalinis finansavimas projekto lėšomis, nurodyti jų panaudojimo projekt

arba nurodyti dokumentą, kuriame yra šio procento arba koeficiento pagrindimas.)

11.1. Tiesioginės i
šlaidos 

0.00 0.00

11.1.1. Išlaidos 
personalui (darbo u
žmokestis ir kt. išlaidos)

0.00 0.00

11.1.1.1. 0.00 0.00

11.1.1.2. 0.00 0.00

11.1.2. Kelionių ir 
pragyvenimo  išlaidos 
(taikoma tik personalo 
mokymo projektams)

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

11.1.3. Įranga 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

11.1.4. Nekilnojamasis 
turtas

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

11.1.5. Išlaidos 
ekspertams

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

11.1.6. Kitos išlaidos 
(kurios nepatenka į 
pirmiau minėtas 
kategorijas)

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00



11.2. Papildomos 
veiklos sąnaudos 
(pildoma veiklos 
projektams)

0.00 0.00

11.2.1. Programą konkre
čiai   vykdančio 
personalo darbo u
žmokestis  

personalo 
visos darbo 
dienos 
ekvivalentų 
skaičius 
arba vienos 
visos darbo 
dienos 
ekvivalentas 

0.00 0.00

11.2.2. 0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

11.3. Veiklos parama 
(pildoma veiklos 
paramos projektams 
pagal reglamento Nr. 
XXX 15 straipsnį ir VII 
priedą

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

11.4. Netiesioginės i
šlaidos (Netaikoma 
veiklos projektams)

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

11.5. Iš viso 0.00 0.00



12. Projekto veiklų įgyvendinimo grafikas

Būtina išvardyti visas projekto veiklas, nurodytas 9 punkte. Pirmas projekto mėnuo nebūtin
projekte planuojama vykdyti daugiau nei 10 pirkimų, projekto veiklų įgyvendinimo grafikas

Veiklos pavadinimas 
(nurodoma iš 9 punkto) ir 

veiklos etapai

Trukmė, 
mėn.

20... m. 20... m.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2

12.1. Veiklos pavadinimas

12.1.1. Pasiruošimas pirkimui 
(pirkimo dokumentų 
rengimas, derinimas su 
atsakingomis institucijomis ir 
kt.)

12.1.2. pirkimo vykdymas

12.1.3. pirkimo sutarties 
pasirašymas

12.1.4. pirkimo sutarties 
vykdymas

12.1.5. Atsiskaitymas su tiek
ėju

12.1.6. Kita

13. Informacija apie vykdomus ir įvykdytus pirkimus iki paraiškos pateikimo

Ar projektui įgyvendinti pareiškėjas yra pradėjęs ar įvykdęs pirkimų procedū

 Taip (Jei iki paraiškos pateikimo pirkimų procedūros pradė

iš pradžių pateikiant informaciją apie jau įvykusius p

Ne (Jei iki paraiškos pateikimo dienos pirkimo procedūro

14. Projekto papildomumo ir (arba) dvigubo finansavimo nebuvimo pagrindimas (jeigu taikoma)

Prašome trumpai pateikti informaciją apie įgyvendintus, šiuo metu įgyvendinamus projektus

paramos priemonės, įtrauktos į Integruoto sienų valdymo fondą ar Vidaus saugumo fondo lė

  

  



nebus finansuojamas antrą kartą.

Teikiamo projekto veiklos Įgyvendinamo projekto iš kitų Įgyve

Europos Sąjungos lėšų, naciona- Euro

linių ar kitos tarptautinės para- ciona

mos lėšų, veiklos ės pa

15. Projekto viešinimo priemonės

Viešinimo priemonės turi būti pasirenkamos atsižvelgiant į projekto pobūdį, tikslinę

Viešinimo priemonė (-ės) Pažymėti simboliu (x), kurios

viešinimo priemonės bus pasiri

 projekte.

15.1. Pastatyti informacinį stendą ir atminimo lentą

(privaloma, jei projektas atitinka nustatytas sąlygas).

15.2. Įgyvendinti bent dvi informavimo ir viešinimo

 priemones (išskyrus Specialiosios  tranzito schemos 

papildomų veiklos sąnaudų projektams, kuriems 

įgyvendinti užtenka pasirinkti vieną viešinimo priemonę):

15.2.1. pranešimas spaudai;

15.2.2. informacija interneto svetainėje;

15.2.3. įrangos ir technikos žymėjimas;

15.2.4. renginiai: kursai, konferencijos, seminarai,  

mugės, parodos, kt.;

15.2.5. informaciniai leidiniai;

  

  

  

  

  

  



15.2.6. kitos pareiškėjo siūlomos priemonės.

16. Priedai:

16.1. Bendradarbiavimo sutartis ar jos projektas, jei paraiška teikiama su partneriais

16.2. Preliminarūs tiekėjų, paslaugų teikėjų ar rangovų pasiūlymai ir (ar) kiti finansa

16.3 Specialios tranzito schemos veiklos proporciją įrodantys dokumentai (Specialio

16.4. Pirkimų planas (pagal tarpinės institucijos patvirtintą formą).

16.5. Mokymų grafikas.

16.6. Kiti priedai.

17. PAREIŠKĖJO DEKLARACIJA
Patvirtinu, kad:

1. Šioje paraiškoje ir prie jos pridedamuose dokumentuose pateikta informacija, mano žinio

2. Esu susipažinęs su projekto finansavimo sąlygomis, tvarka ir reikalavimais, nustatytais S
į Integruoto sienų valdymo fondą (toliau – Priemonė) ar Vidaus saugumo fondo (toliau – Fo
aktuose ir skelbiamais vadovaujančiosios institucijos interneto svetainėje. Jeigu keičiant ar p
ir (arba) nustatyta papildomų reikalavimų ir sąlygų, sutinku jų laikytis.

3. Man žinoma, kad projektas, kurį finansuoti teikiama ši paraiška, bus vykdomas iš 2021–
valstybės biudžeto lėšų.

4. Įsipareigoju per tarpinės institucijos nustatytą terminą pateikti jai reikiamą informaciją ir
atsakingų institucijų nurodytus veiksmus, vykdomus dėl LR ir ES teisės aktų nuostatų taiky

5. Mano, kaip juridinio asmens vadovo ar įgalioto asmens, privatūs interesai yra suderinti s

6. Mano atstovaujamas juridinis asmuo nėra bandęs gauti konfidencialios informacijos, dar
paskirtiems vertintojams, stebėsenos komitetui ar atskiriems jo nariams atliekant dabartinį a

7. Man nežinomos kitos šioje deklaracijoje nenurodytos priežastys, dėl kurių projektas nega
arba dėl kurių projektas nebūtų įgyvendintas Priemonės ar Fondo 2021–2027 metų program

8. Sutinku užtikrinti paraiškoje nurodytą nuosavų lėšų (įnašo) sumą tinkamoms finansuoti i
reikalingų išlaidų (tarp jų ir netinkamų finansuoti) apmokėjimą.

9. Sutinku, kad Europos Audito Rūmų, Europos Komisijos, vadovaujančiosios, tarpinės ir a

  

  

  

  

  



kontrolės, Finansinių nusikaltimų tyrimo tarnybos prie LR vidaus reikalų ministerijos, LR s
asmenys audituotų ir kontroliuotų mano, kaip projekto vykdytojo, ūkinę ir finansinę veiklą, k

10. Sutinku, kad informacija apie mano atstovaujamo juridinio asmens pateiktą paraišką (p
projekto aprašymas, paraiškos kodas ir prašomų skirti finansavimo lėšų suma), taip pat par
projektą arba jo nefinansuoti, informacija apie sudarytą projekto sutartį ir projektui skirtų f
sukurtus produktus (jeigu jų skelbimas neprieštarauja LR teisės aktams) būtų skelbiami vad

11. Patvirtinu, kad esu informuotas apie savo teisę susipažinti su vadovaujančiosios ir tarpi
asmens duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi, reikalauti ištaisyti, sunaikinti šiuos duomenis a
 tvarkomi nesilaikant LR įstatymų nuostatų, taip pat nesutikti, kad būtų tvarkomi šie duome

12. Sutinku, kad paraiškoje pateikti duomenys būtų apdorojami ir saugomi Priemonės ir (ar

(pareiškėjo vadovo arba įgalioto asmens pareigų (parašas)

pavadinimas)



Sienų valdymo ir vizų finansinės paramos 

priemonės, įtrauktos į Integruoto sienų 

valdymo fondą, finansinės paramos lėšų, 

skirtų projektams papildomoms veiklos 

sąnaudoms finansuoti, mokėjimo ir jų 

apskaitos taisyklių 1 priedas

Nr.

(Pildo vadovaujančiosios arba tarpinės institucijos darbuotojas)

Nurodykite konkretaus tikslo numerį ir pavadinimą (pagal Programą), kuriam įgyvendinti prašoma lėšų.



Nurodykite konkretaus veiksmo numerį ir pavadinimą (pagal Programą), kuriam įgyvendinti prašoma lėšų.

Nurodykite paraišką teikiančio juridinio asmens pavadinimą pagal juridinio asmens steigimo dokumentus.

Nurodykite kodą pagal juridinio asmens registravimo pažymėjimą.

(Jei PVM nėra susigrąžinamas, skliausteliuose nurodomas pagrindas vadovaujantis Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės 

(nurodomas Lietuvos Respublikos pridėtinės vertės mokesčio įstatymo atitinkamo straipsnio numeris)

Nurodykite paraišką teikiančio juridinio asmens registracijos vietą arba buveinės adresą.

Nurodykite paraišką teikiančio juridinio asmens registracijos pašto kodą, miestą.

Nurodykite pareiškėjo telefono numerį, elektroninio pašto adresą

Nurodykite paraišką teikiančios institucijos vadovo ar jo įgalioto asmens vardą ir pavardę



Nurodykite paraišką teikiančios institucijos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigas

Nurodykite pareiškėjo vadovo ar jo įgalioto asmens telefono numerį, elektroninio pašto adresą

Nurodykite projekto vadovo telefono numerį, elektroninio pašto adresą

Nurodykite projekto finansininko pareigas institucijoje

Nurodykite už projekto finansų priežiūrą atsakingo asmens vardą ir pavardę

Nurodykite projekto finansininko telefono numerį, elektroninio pašto adresą



Nurodykite partnerio pavadinimą pagal juridinio asmens steigimo dokumentus

Nurodykite kodą pagal juridinio asmens registravimo pažymėjimą 

Nurodykite partnerio registracijos vietą arba buveinės adresą 

Nurodykite partnerio registracijos pašto kodą, miestą 

Nurodykite partnerio telefono numerį, elektroninio pašto adresą

Nurodykite partnerio projekto vadovo pareigas institucijoje

Nurodykite partnerio projekto vadovo vardą ir pavardę

Nurodykite partnerio projekto vadovo telefono numerį, elektroninio pašto adresą



Iš viso, Eur
(%)

0.00

Nurodoma planuojama projekto veiklų įgyvendinimo pradžios data ir projekto veiklų įgyvendinimo pabaigos  data.  Pvz.: 2021 m.  

Nurodoma planuojama projekto įgyvendinimo trukmė mėnesiais nuo projekto veiklų įgyvendinimo pradžios iki projekto veiklų 

(Aprašoma problema ir projekto poreikis, problemos sprendimo būdas, projekto tikslas: nurodoma (-os) problema (-os), kurią (-ias) siekiama spręsti įgyvendinant projektą ir 
statistiniais duomenimis pagrindžiamas problemos (-ų) aktualumas; projekto poreikis pagrindžiamas atsakant į tokius klausimus: kodėl verta finansuoti šį projektą 
(investuoti Priemonės ar Fondo lėšas į šį projektą), kokias problemas siekiama spręsti ir kt. Šioje dalyje turi atsispindėti Priemonės ar Fondo lėšų teikiamas skatinamasis 

Aprašoma esama, pradinė situacija iki projekto įgyvendinimo, t. y. išvardijama, kiek ir 
  Aprašoma projekto nauda: išskiriamos pagrindinės stipriosios projekto ypatybės, 

t. y. kodėl projektas yra naudingas ir (arba) būtinas arba kodėl projektas yra įdomus ir patrauklus (pvz., inovatyvumas, idėjos naujumas, kūrybiškumas, nestandartinis 
problemos sprendimas ir pan.). Jeigu projekto veiklomis siekiama tų pačių ar panašių tikslų, kaip vykdant ankstesnius projektus, ar projekto veiklos sietinos su įprastomis 
veiklomis, kurias vykdo pareiškėjas ir (ar) partneris (-iai), būtina pagrįsti tokių veiklų sukuriamą pridėtinę vertę, papildomumą, t. y. kokią papildomą naudą organizacijai (

  įmonei, įstaigai), bendruomenei ar valstybei sukurs iš Priemonės ar Fondo lėšų finansuojama projekto veikla. Nurodoma vieta, kurioje bus įgyvendinamas 



  (Trumpai ir glaustai aprašoma projekto esmė, t. y. kokios projekto veiklos bus įgyvendinamos ir kokių rezultatų šiomis veiklomis siekiama. Maksimalus spaudos ženklų 
Projekto santrauka bus skelbiama viešai vadovaujančiosios institucijos interneto svetainėje http://www.isf.lt (toliau – vadovaujančiosios 

institucijos interneto svetainė) ir dedama į Europos Komisijos sukurtą elektroninę keitimosi duomenimis sistemą SFC 2021, todėl spaudos ženklų skaičius ribotas. Esant 

(Nurodomi nacionaliniai strateginio planavimo dokumentai (straipsniai, punktai), kuriuos pareiškėjas atitinka, ir aprašoma, kaip projektas atitinka strateginio planavimo 
dokumentų nuostatas, taip pat, kaip prisidės prie nacionaliniame (-iuose) strateginio planavimo dokumente (-uose) nustatytų tikslų įgyvendinimo.)



Taip pat detalizuojama pareiškėjo ir (arba) jo partnerių (jei jų yra) turimi administravimo geb
Pateikiamas partnerio (jeigu jis yra) pasirinkimo pagrindimas: pagrindžiamas partnerio pasirinkimas ir jo indėlis į projektą, 

nurodoma, kodėl projektas turi būti įgyvendinamas su partneriu, kokia gaunama nauda iš partnerio įtraukimo į projektą; ar partneris prisidės prie projekto tikslo 
  įgyvendinimo ir kokiomis veiklomis; ar partneris turi reikiamos patirties ir gebėjimų įgyvendinti nurodytas projekto veiklas ir kt. Aprašymas turi užimti ne daugiau kaip 1 

Taip pat detalizuojama pareiškėjo ir (arba) jo partnerių (jei jų yra) turimi administravimo geb
Pateikiamas partnerio (jeigu jis yra) pasirinkimo pagrindimas: pagrindžiamas partnerio pasirinkimas ir jo indėlis į projektą, 

nurodoma, kodėl projektas turi būti įgyvendinamas su partneriu, kokia gaunama nauda iš partnerio įtraukimo į projektą; ar partneris prisidės prie projekto tikslo 
  įgyvendinimo ir kokiomis veiklomis; ar partneris turi reikiamos patirties ir gebėjimų įgyvendinti nurodytas projekto veiklas ir kt. Aprašymas turi užimti ne daugiau kaip 1 



Glaustai aprašoma, kas ir kaip apmokės infrastruktūros eksploatavimo išlaidas, kas bus 
  atsakingas už sukurtos infrastruktūros tinkamą naudojimą, kas užtikrins, kaip bus naudojama įgyvendinant projektą įsigyta įranga ir kt. Aprašymas turi užimti ne 

(Nurodoma informacija apie projekto išlaidoms taikomus supaprastinimo būdus: nurodomas supaprastinimo procentas, aprašomas taikomas supaprastinimo būdas, nuoroda 

Rezultato rodikliai



Kiekybiniai rodikliai: 
Vienai veiklai nurodomas vienas ar daugiau konkrečių 
rodiklių. Turi būti nurodomas rodiklio pavadinimas ir 
kiekis. Kiekybinių rodiklių poreikis  turi būti pagrind
žiamas pateikiant skaičius: kiek tokio paties tipo prekių, 
įrangos, paslaugų,  darbų įstaiga turi arba yra atlikusi ir 
kodėl  prašo  tiek, kiek nurodo.

Kokybiniai projekto rodikliai:

Kokybiniai rodikliai turi būti nustatomi taip, kad būtų 
galima įvertinti pasiektą projekto rezultatą, t. y. būtų 
galima surinkti ir pateikti tai įrodančius duomenis. 
Nurodoma, kada planuojama pasiekti kokybinį rodiklį  
(gali būti pasiektas ir po projekto įgyvendinimo),  kokiais 
dokumentais ar duomenimis tai grindžiama, pateikti  
pavyzdį

Nuosavos Bendra Veiklos Nr. Priemonės Pastabos

 lėšos (Eur)  suma (Eur) (iš 9 punkto) ar Fondo 

finansinės 

paramos lėšų 

panaudojimo 

procentas (%) 



0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00



0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00



Veiklos vykdymas 

20... m. (...)

3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 (...)



Esminiai projektų skirtumai arba pro- 

jekto veiklos papildomumas

Kada ir kaip bus atliekamas viešinimas

Aprašyti prie pasirinktų viešinimo priemonių

  

  

  

  

  

  



  

  

  

  

  



(vardas ir pavardė)
































	16858267944340996.xlsx

